全 空 連  第 ２５８ 号

                             平成２７年１２月 ８日

各都道府県空手道連盟事務局長 殿

    公益財団法人 全日本空手道連盟

                          事務局長   日 下 修 次

平成２７年度公益財団法人日本体育協会公認スポーツ指導者講師

競技別全国研修会の参加者について         (依 頼)

平素より本連盟の諸事業につきましては、多大なるご協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。

 この度、公益財団法人日本体育協会公認スポーツ指導者養成講習会の講師になり得る指

導者を対象とした、標記の研修会を別紙要項により実施することといたしました。

 今年度より、参加対象を拡大し、より多くの方に参加いただけるようになりました。

つきましては、貴連盟の指導者にご周知いただき参加者の推薦をお願い申し上げます。

なお、本研修会は公認スポーツ指導者の４年ごとの更新のための義務研修会とは異な

りますのでご注意ください。

  記

１．提出書類 ：

１．参加申込書個人用

２．参加申込書団体用

２．書類の提出及び参加料の納入期限

平成２８年 １月２２日（金）必着

３．提 出 先 〒135-8538 東京都江東区辰巳１－１－２０

         公益財団法人全日本空手道連盟 指導普及課 担当 岡﨑 紀創

          ＴＥＬ：０３－５５３４－１９５１

         ＦＡＸ：０３－５５３４－１９５２

         E－mail：okazaki-k-karatedo＠japan-sports.or.jp